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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93631201M

2. Data e Regjistrimit 31/12/2019
3. Emri i Subjektit 4F Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 
Nentori, pallati nr.42/1, kati 1, nr.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Tregti me pakice artikuj te ndryshem 

kancelarie, industriale dhe materiale ndertimi. Tregti me 
pakice e cantave, aksesore, veshje, kepuce. Tregtimi i 
materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice; tregtimi i 
materialeve e paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake; 
tregtimi i materialeve hidraulike dhe hidrosanitare; tregtimi i 
veglave te punes, paisjeve dhe makinerive; tregtimi i bojrave 
dhe llaqeve; tregtimi i produkteve te kancelarise; tregtimi i 
çantave, veshjeve dhe aksesoreve; tregtimi i mallrave 
industriale; tregtimi i produkteve kimike, detergjenteve  dhe 
paisjeve laboratorike; tregtimi i produkteve plastike, tubove, 
rekorderise, si dhe nenprodukteve te tjera; shfrytezimi dhe 
perpunimi i materialeve inerte; shfrytezimi dhe perpunimi i 
mermereve dhe gureve dekorative; tregtimi i produkteve 
ushqimore te konfeksionuara dhe te fresketa; katering; 
perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore; perpunimi dhe 
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tregtimi i mobiljeve; tregtimi i pjeseve te kembimit; 
prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve; tregtimi i plehrave 
dhe  imputeve bujqesore; tregtimi i farerave bujqesore; 
tregtimi i pemeve frutore dhe dekorative; kryerja dhe zbatimi 
i punimeve te ndertimit civil dhe industrial; tregtimi i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; projektim dhe 
konsulence teknike; joint-venture; franchising Dhe cdo 
aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionit Shqipetar.  
Ardit Milloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2019                Deri: 30/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditMilloshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4F Distribution
E-Mail: ing.juliandoci@yahoo.com  
Telefon: 0695434686  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E563BA2F-E497-41DD-B0B6-51C2A23AE2A4
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-444548-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B174AA2-F865-4018-8410-9370DF444FAB

